CAMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA

ATO NúMERO 22/89
De 21 de abril de 1989

037

Transfere 01 (uma) máquina de ,acre
ver manual, considerada insarvivel,
à Prefeitura municipal.

A MESA DA CÃMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARAtEstado
de são Paulo, usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E 1

, '
Artigo unico - rica tr,nsferide a Prefeitura mu

nicipal de Araraqu~ra, 01 (uma) maquina da !•cravar manual",
marca Remington, numero BJ 5072251 - patrimonio cm 502,co.!l
siderada inservível aos serviços dest, legislativo,a fim de
ser doada à UNIÃO DOS DErICIENTES rISICOS DE ARARAQUARA.

câwara Municipal da Araraquara, aos 21 (vinte e
um) dias do mas de abril do ano de 1989 (mil,novecentoe e
oitenta e nove)•----::::====,---

THUYOSI ,HOKAMA C OS P,ORSANI
Secretario secretario

Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal
da câmara municipal de Araraquara, na mesma data.

~~~
mARIA TERESA ANSELm□ roNSECA

Coordenador Administrativo